

An die Mitglieder des Ausschusses für Schule, Kultur, Sport und Bäder

Ausschuss für Schule, Kultur, Sport und Bäder

Geschäftsführung: Christian Ackermann

Telefon: 06421 201-1379 Telefax: 06421 201-1418

E-Mail: christian.ackermann@marburg-stadt.de

Öffnungszeiten: Montag, Mittwoch, Freitag von 8 – 12 Uhr

Donnerstag von 15 – 18 Ühr und nach Vereinbarung

Marburg, 18.01.2021

Sitzung des Ausschusses für Schule, Kultur, Sport und Bäder (öffentlich) Erweiterung der Tagesordnung

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich nehme Bezug auf meine Einladung zur Sitzung des Ausschusses für Schule, Kultur, Sport und Bäder (öffentlich) der Stadtverordnetenversammlung der Universitätsstadt Marburg am

Donnerstag, den 21.01.2021, 16:30 Uhr, Erwin-Piscator-Haus, Aktionsraum 2, Biegenstraße 15, 35037 Marburg

und erweitere unter Verkürzung der Ladungsfrist (§ 58 Abs. 1 Satz 3 HGO) die bereits übersandte Tagesordnung wie folgt:

3 Anträge der Fraktionen

3.1 Antrag der Piratenpartei betr. Schule gemeinsam gestalten VO/7819/2021

4.4 Sachstandsbericht zum Bildungsbauprogramm (BiBaP) VO/7796/2021

Mit freundlichen Grüßen gez.

Gerald Weidemann Vorsitzender